

ApS KBUS 8 nr. 2462

Kollegievej 27, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 11 44 02 31

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Johan Olof Westerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 8 nr. 2462
Kollegievej 27
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 11 44 02 31
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johan Olof Westerberg, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, foretager investeringer samt aktiviteter i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 35.935 kr. mod -4.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.577 kr. mod -9.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	35.935	-4.953
Andre finansielle indtægter	1.682	22
Øvrige finansielle omkostninger	-4.040	-4.101
Resultat før skat	33.577	-9.032
Årets resultat	33.577	-9.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.032
Disponeret i alt	33.577	-9.032

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.160	86
Tilgodehavender i alt	1.160	86
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Værdipapirer i alt	50.000	50.000
Likvide beholdninger	42.114	1.879
Omsætningsaktiver i alt	93.274	51.965
Aktiver i alt	93.274	51.965

Passiver**Egenkapital**

Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-155.247	-188.825
Egenkapital i alt	-30.247	-63.825

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	116.021	108.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.521	115.790
Gældsforpligtelser i alt	123.521	115.790
Passiver i alt	93.274	51.965

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-188.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.577</u>
	<u>125.000</u>	<u>-155.247</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten
